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Storslagen seger i Lindbackahallens
seriedebut!
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Författare: Timmy Lundegård

Det blev seger när den nya Lindbackahallen gjorde debut i seriespel. WSK
Lindesberg hade uppvisning efter nästan ett år utan spel i division 2, där man
direkt bjöd publiken på ett storslaget spel. Matchen låstes tidigt med 6-0
inför den tredje perioden, där man senare höll avståndet med sju mål.

Det var inte någon större ringrost i hemmalaget när WSK Lindesberg spelade sin första
seriematch, på nästan ett år. Med en mycket framgångsrik försäsong bakom sig så fick
laget äran att inviga den nya Lindbackahallen till seriespel.



IBF Örebro gästade den nya hallen men stod helt utan segerchanser när matchen
blåstes igång. Bara två och en halv minut in i matchen kunde lagkapten Pontus Hellsing
lägga upp bollen åt Johan Pettersson, som i sin tur spräckte nollan till 1-0.

Ett nytt mål uppstod för hemmalaget och med en tvåmålsledning, så hade WSK ett stort
övertag i matchen. Med ett lugnt spel och fåtal misstag i passningarna så höll
hemmalaget fortsatt ett övertag, på ett pressat Örebro.

Med fyra mål för hemmalaget under perioden så var matchen låst i ett tidigt skede.
Ställningen skrevs till 6-0 inför den andra perioden och det fanns inte heller planer på
att minska på det goda arbetet.

– När vi gick in inför den sista perioden, var tankarna mest att vi skulle fortsätta som vi
gjort under de tidigare perioderna. Att fortsätta hålla upp vårat spel, hålla oss lugna och
inte göra något onödigt, berättar målgöraren Noah Karlsson.
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Elva minuter in i den sista perioden så ökade WSK till sitt sjunde mål, som snabbt blev
ett åttonde. Direkt efter tekning fick William Ardesjö ett friläge mot motståndarmålet,
där han på tretton sekunder ökade till 8-1.

Johan Pettersson blev matchens målgörare med tre bollar i nätet och fick även sätta
punkt för matchen, med hemmalagets nionde mål. Örebro fick med sig två mål i den
tredje perioden, båda i powerplay. Bortanollan spräcktes efter en tuff situation med
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många spelare framför hemmamålet.

Noah Karlsson: ”En jättefin hall, men man känner sig inte hemma ännu”
Det blev en sjumålsseger som inleder WSKs seriespel i division 2. En utklassningsseger
som direkt placerar WSK Lindesberg som klar etta i tabellen.

– Det är bara glädje just nu. Det var en otrolig laginsats som gav oss segern idag. Vi
spelade väldigt bra, stabilt och hjälpte varandra hela vägen till seger, säger Noah
Karlsson direkt efter matchen.

Med segern så är också nästan ett års seriespelsfrånvaro förbi för WSK, som inte visade
någon större ringrost i spelet. Med en lyckad försäsong med många segermatcher i
ryggen, var det inte heller några större frågetecken i laget som har längtat att visa upp
sig igen.

– Det var otroligt skönt! Vi har längtat länge på att få spela match igen, det är det här
som man tränar och kämpar för. Publiken, laget, det är det här som är innebandy, säger
Noah.

En nöjd publik fick se WSK segra med 9-2. Foto: Timmy Lundegård

Förutom seger för WSK så har den nya Lindbackahallen invigts i seriespel, där hallen för
stunden står som obesegrad som hemmahall. Trots en ny och fräsch hall så är man,
trots stora skillnader, inte helt van med omgivningen.

– Det är en otrolig skillnad att spela här jämfört med Stadsskogens hall. Dels är vi
väldigt vana att spela på Stadsskogen eftersom vi har varit där ett tag, sedan var vi inte
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helt nöjda med golvet i början. Golvet är väldigt nytt så man fastnade rätt mycket med
klubban i början, det drog lite på bladet vilket gjorde det mycket svårare med
passningar. Jag känner att man har kommit in i det mycket bättre nu. Det är en jättefin
hall, men man känner sig inte riktigt hemma ännu, berättar Noah.

Resultat WSK Lindesberg-IBF Örebro Ung
Slutresultat: 9-2 (2-0, 4-0, 3-2)
Publik: 76 personer

Målgörare:
1-0 Johan Pettersson (Ass: Pontus Hellsing)
2-0 Niklas Carlsson
3-0 Isac Eriksson (Ass: Niclas Fondelius)
4-0 Johan Pettersson
5-0 Noah Karlsson (Ass: Isac Eriksson)
6-0 Robin Eriksson (Ass: Anton Eriksson)
7-1 Anton Eriksson (Ass: Filip Livén)
8-1 William Ardesjö
9-2 Johan Pettersson (Ass: Pontus Hellsing)

Nästa match: Söndagen 10:e oktober vs Per-Ols IBF i Fagerstahallen med matchstart
kl. 13.30

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/storslagen-seger-i-lindbackahallens-seriedebut/


